Statistique des ventes de batiments: nombre et prix de vente par date, superficie et type de batiment

Filtres;

Date de vente : ler trimestre 2023, 2éme trimestre 2023, 3éme trimestre 2023, 4éme trimestre 2023, ler trimestre 2024, 2éme trimestre 2024, 3éme trimestre 2024, 4éme trimestre 2024, ler trimestre 2025, 2éme trimestre 2025

Type de batiment : Appartements

Année
Semestre
Trimestre
Type de batiment Belgique Région
Région flamande
Belgique Région de Bruxelles-Capitale

Appartements
Région wallonne

Belgique

ler semestre 2023

ler trimestre 2023

Prix médian

244.072

254.000

180.000

235.000

2émetrimestre 2023

Prix médian

245.000

255.000

179.000

239.000

2023

2éme semestre 2023

3émetrimestre 2023

Prix médian

249.000

260.000

182.750

240.000

4émetrimestre 2023

Prix médian

247.900

260.000

180.000

240.000

ler semestre 2024

ler trimestre 2024

Prix médian

245.000

260.000

175.000

240.000

2émetrimestre 2024

Prix médian

249.000

260.000

175.000

240.000

2024

2éme semestre 2024

3émetrimestre 2024

Prix médian

250.000

267.000

180.000

245.000

4émetrimestre 2024

Prix médian

250.000

265.000

174.000

245.000

2025

ler semestre 2025

ler trimestre 2025

Prix médian

256.156

261.000

190.000

249.000

2émetrimestre 2025

Prix médian

255.000

270.000

190.000

248.675



