Statistique des ventes de bâtiments : nombre et prix de vente par date, superficie et type de bâtiment

Filtres:

Date de vente : 1er trimestre 2023, 2ème trimestre 2023, 3ème trimestre 2023, 4ème trimestre 2024, 2ème trimestre 2024, 4ème trimestre 2024, 4ème trimestre 2024, 2ème trimestre 2025, 2ème trimestre 2025, 2ème trimestre 2025, 2ème trimestre 2026, 2ème trimestre

Type de bâtiment : Appartements

			Année	2023				2024				2025	
		Semestre	1er semestre 2023		2ème semestre 2023		1er semestre 2024		2ème semestre 2024		1er semestre 2025		
			Trimestre	1er trimestre 2023	2ème trimestre 2023	3ème trimestre 2023	4ème trimestre 2023	1er trimestre 2024	2ème trimestre 2024	3ème trimestre 2024	4ème trimestre 2024	1er trimestre 2025	2ème trimestre 2025
Type de bâtiment	Belgique	Région		Prix médian	Prix médian	Prix médian	Prix médian	Prix médian	Prix médian	Prix médian	Prix médian	Prix médian	Prix médian
Appartements		Région flamande	e	244.072	245.000	249.000	247.900	245.000	249.000	250.000	250.000	256.156	255.000
	Belgique	Région de Bruxelles-Capitale		254.000	255.000	260.000	260.000	260.000	260.000	267.000	265.000	261.000	270.000
		Région wallonne		180.000	179.000	182.750	180.000	175.000	175.000	180.000	174.000	190.000	190.000
	Belgique	Belgique		235.000	239.000	240.000	240.000	240.000	240.000	245.000	245.000	249.000	248.675

Source: Statbel (Direction générale Statistique - Statistics Belgium)